
 

 
1 

 

 
 

 
POPIS A NÁVOD K POUŽITÍ SPORTOVNÍ LÁHVE 
 
Univerzální sportovní láhev na nápoje vyrobená z kvalitního materiálu atestovaného pro styk 
s potravinami. Neobsahuje BPA. Recyklovatelná.  
 
Určeno pro plnění zvláště isotonickými nápoji, nesycenými nápoji, vodou a čajem za 
chladírenských i běžných podmínek. Není určeno pro alkoholické nápoje. 
 
Použitý materiál: 

 Vysoce kvalitní plně recyklovatelný a netoxický plast LDPE a PP nedržící zápach ani chuť 
z nápoje. 

 Neobsahuje žádné závadné substance, které by mohly migrovat do nápoje včetně 
plastové chuti. 

 Splňuje evropské normy pro přímý styk s potravinami. 

 Materiál pravidelně testován na zdravotní bezpečnost. 

 Materiál nemá žádné funkční bariéry, neobsahuje těžké kovy ani PAA. 
 
 
Návod na použití: 
 
Před prvním použitím vymyjte láhev pitnou vodou, stejně tak i po každém použití a nechte 
vyschnout. 
 
Nápoj by měl být uchován v láhvi za pokojové nebo nižší teploty (22°C), po dobu maximálně 
12 hodin. Ne déle. 
 
Obsah vyznačen na viditelné části láhve.  
 
Možnost mytí v myčce.  
 
 
Vyrobeno v Taiwanu. 
 
DOVOZCE: PONATURE s.r.o., U Hrůbků 251/119, Nová Ves, 709 00 Ostrava 
 


